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خرید تجهیزات فیبر نوری

ایران فایبر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

32×1 APC-SC Type Mini 13950,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری ایران فایبر

8×1 APC-SC Type Mini 13320,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری ایران فایبر

4×1 APC-SC Type Mini 13250,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری ایران فایبر

2×1 APC-SC Type Mini 13140,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری ایران فایبر

رسا صنعت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Simplex SM UPC SC/SC 136,200ساعت قبلآداپتور فیبر نوری رسا صنعت

Duplex SM UPC SC/SC 1312,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری رسا صنعت

ارتباط گستر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Duplex MM SC/SC 1312,500ساعت قبلآداپتور فیبر نوری ارتباط گستر

پی اف سی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Simplex MM SC/SC 135,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری پی اف سی

سپیتام

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Simplex SM LC/LC 1318,900ساعت قبلآداپتور فیبر نوری سپیتام

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Simplex SM LC/LC 1317,500ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

Simplex SM ST/SC 1323,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Simplex MM SC/SC 135,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

Duplex MM SC/SC 1314,500ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

Quad SM LC/LC 1338,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

Simplex APC/SC 137,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

Duplex SM FC/FC 1312,500ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

Duplex SM LC/LC 1317,500ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

DX SM SC/SC 1313,300ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

Duplex MM LC/LC 1318,500ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

ATB 1313,000ساعت قبلباکس دیواری فیبر نوری 2 کر

OTO 1310,000ساعت قبلباکس فیبر نوری 2 کر

Unloaded 24Port SC 13630,000ساعت قبلپچ پنل فیبر نوری ریلی

Outdoor FAT دیواری فیبر نوری 48 کر OCDF 131,090,000ساعت قبلباکس

سومیکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Simplex SM DIN-DIN 1495,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری سومیکو

خرید پچ کورد فیبر نوری

ایران فایبر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2mm DX SM UPC/LC-SC پچ کورد فیبر نوری ایران فایبر
1m

13106,400ساعت قبل

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2m 2mm Duplex OM2 MM LC-SC 1395,200ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

5m 2mm Duplex OM2 MM LC-SC 13126,560ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

3m 2mm Duplex OM2 MM LC-SC 13106,400ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

1m Duplex SM LC-SC 13110,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

5m Duplex MM SC-SC 13182,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

3m Simplex MM LC-SC 1362,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

5m Simplex SM LC-SC 1358,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

2m Duplex MM LC-LC 13112,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

1m Duplex SM LC-LC 1388,900ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

5m Duplex SM UPC LC-FC 13122,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

20m Duplex SM LC-SC 13190,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

25m Duplex SM LC-SC 13215,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

25m Duplex SM LC-LC 13215,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

25m Duplex SM SC-SC 13215,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

3m Duplex SM SC-FC 13112,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

3m Duplex SM FC-LC 13112,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

3m Duplex SM LC-SC 13105,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

5m OM4 MM LC-LC 13200,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

10m OM4 MM LC-LC 13300,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

15m OM4 MM LC-LC 1325,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

10m 3mm SM UPC-SC 13140,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

خرید مودم و روتر

هوآوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

HG8245Q2 هوآوی ONT 132,350,000ساعت قبلمودم روتر فیبر نوری

HS8145V5 EchoLife هوآوی ONT 131,900,000ساعت قبلمودم روتر فیبر نوری

HG8546MGM1 131,300,000ساعت قبلمودم فیبر نوری هوآوی

HG8120C هوآوی ONT 131,250,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

EG8145V5 EchoLife هوآوی ONT 132,700,000ساعت قبلمودم روتر فیبر نوری

HS8546X6 هوآوی ONT 134,600,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

EG8145X6 هوآوی ONT 134,700,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

MA5675M هوآوی ONT 139,500,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

EG8247W5 EchoLife هوآوی ONT 133,900,000ساعت قبلمودم روتر فیبر نوری

3 / 14

https://www.itbazar.com/sc_51.aspx


قیمت کالاهای کلبه فیبر نوری
تاریخ 1403/09/14

نام مسئول: شکیلا شریعتینام مدیر: پریسا حصاری

شیخ بهایی جنوبی، خیابان ایرانشناسی، پلاک 261 - تلفن: 02151736 - موبایل: 09982451736

https://telecomborna.ir

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

EG8245W5 EchoLife هوآوی ONT 133,950,000ساعت قبلمودم روتر فیبر نوری

HG8245C2 هوآوی ONT 131,100,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

HG8245H هوآوی ONT 132,200,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

HG8145V5 هوآوی ONT 132,700,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

HG8546M EchoLife هوآوی ONT 131,100,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

فایبرهوم

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

FS-AN5506-04 فایبرهوم ONT 133,100,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

FG-AN5506-02 فایبرهوم ONT 131,900,000ساعت قبلمودم

خرید رک و متعلقات رک

الگونت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1390,000ساعت قبلنگهدارنده کابل رک الگونت 1 یونیت

13500,000ساعت قبلسینی ثابت رک الگونت 1 یونیت عمق 80

1U-BP-LA 1345,000ساعت قبلبلنک پنل رک الگونت 1 یونیت

1U-BRP-LA 13128,000ساعت قبلبراش پنل رک 1 یونیت الگونت

رک ایستاده الگونت 37 یونیت عمق 100
LRA-37-100FWR

1318,100,000ساعت قبل

37-80FWR-LRA 80 1315,980,000ساعت قبلرک ایستاده الگونت 37 یونیت عمق

13350,000ساعت قبلسینی ثابت رک الگونت 2 یونیت عمق 35

37-60FWR-LRA 60 1314,570,000ساعت قبلرک ایستاده الگونت 37 یونیت عمق

08P P1K-LA 13370,000ساعت قبلپاور ماژول رک الگونت 8 پورت

18-60FWR-LRA 60 138,100,000ساعت قبلرک ایستاده الگونت 18 یونیت عمق

32-80FWR-LRA 80 1311,800,000ساعت قبلرک ایستاده الگونت 32 یونیت عمق

09-60FS-LRE 60 132,300,000ساعت قبلرک دیواری الگونت 9 یونیت عمق

09-45FS-LRE 45 132,050,000ساعت قبلرک دیواری الگونت 9 یونیت عمق

07-60FS-LRE 60 132,050,000ساعت قبلرک دیواری الگونت 7 یونیت عمق

07-45FS-LRE 45 131,850,000ساعت قبلرک دیواری الگونت 7 یونیت عمق
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

131,500,000ساعت قبلرک دیواری الگونت 4 یونیت عمق 45

13420,000ساعت قبلسینی ثابت رک الگونت عمق 60

13650,000ساعت قبلرک دیواری الگونت 4 یونیت عمق 35

13600,000ساعت قبلسینی ثابت رک الگونت عمق 100

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

131,215,000ساعت قبلرک دیواری 6 یونیت عمق 35

اچ پی آسیا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

13480,000ساعت قبلسینی متحرک رک اچ پی آسیا 1 یونیت عمق 35

خرید کابل شبکه

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LSZH 305m Outdoor SFTP CAT6 137,930,000ساعت قبلکابل شبکه

500m LSZH SFTP Cat6a 1319,000ساعت قبلکابل شبکه طرح نگزنس

500m LSZH SFTP CAT6 1319,000ساعت قبلکابل شبکه طرح نگزنس

LSZH 500m UTP Cat6a 1314,000ساعت قبلکابل شبکه طرح لگراند

305m LSZH UTP CAT6 1319,000ساعت قبلکابل شبکه طرح لگراند

LSZH 500m SFTP Cat6 1319,000ساعت قبلکابل شبکه طرح لگراند

305m LSZH UTP CAT6 1314,000ساعت قبلکابل شبکه طرح نگزنس

رامون

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

305m OUTDOOR SFTP CAT6 1320,000ساعت قبلکابل شبکه رامون

نگزنس
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

500m Outdoor SFTP Cat6 کابل شبکه نگزنس
N10i.004

1322,000ساعت قبل

5m SFTP CAT6a 13350,000ساعت قبلپچ کورد نگزنس

3m SFTP CAT6a 13250,000ساعت قبلپچ کورد نگزنس

2m SFTP CAT6a 13180,000ساعت قبلپچ کورد نگزنس

1m SFTP CAT6a 13130,000ساعت قبلپچ کورد نگزنس

3m LSZH UTP CAT6 پچ کورد نگزنس
N116.P1A030OK

1340,000ساعت قبل

0.5m LSZH UTP CAT6 1318,000ساعت قبلپچ کورد نگزنس

10m LSZH UTP CAT6 پچ کورد نگزنس
N116.P1A100OK

13120,000ساعت قبل

Outdoor UTP CAT6 1322,000ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

N100.632 500m SFTP CAT6 1319,800ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

2m LSZH UTP CAT6 پچ کورد نگزنس
N116.P1A020OK

1335,000ساعت قبل

N100.604 305m UTP/U CAT6 کابل شبکه نگزنس
LSZH

1316,000ساعت قبل

لگراند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

032755 305m UTP CAT6 1316,000ساعت قبلکابل شبکه لگراند

032759 500m SFTP CAT6 1319,600ساعت قبلکابل شبکه لگراند

305m SFTP CAT7 1339,000ساعت قبلکابل شبکه لگراند

032757 500m LSZH SFTP CAT6 1321,000ساعت قبلکابل شبکه لگراند

خرید پچ کورد شبکه

دیتالند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2m UTP CAT6 1366,800ساعت قبلپچ کورد شبکه دیتالند

5m UTP CAT6 1372,800ساعت قبلپچ کورد شبکه دیتالند
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

10m UTP CAT6 13126,560ساعت قبلپچ کورد شبکه دیتالند

1m SFTP CAT6 1378,400ساعت قبلپچ کورد شبکه دیتالند

2m SFTP CAT6 13132,000ساعت قبلپچ کورد شبکه دیتالند

3m SFTP CAT6 13112,000ساعت قبلپچ کورد شبکه دیتالند

5m SFTP CAT6 13128,800ساعت قبلپچ کورد شبکه دیتالند

10m SFTP CAT6 13340,000ساعت قبلپچ کورد شبکه دیتالند

خرید تجهیزات پسیو شبکه

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2cm 131,300,000ساعت قبلنوار چسب فیبر نوری تسا

24Core 1369,000ساعت قبلکاست فیبر نوری نتورک

48Core 131,200,000ساعت قبلجعبه توزیع فیبر نوری

24Core 13730,000ساعت قبلجعبه توزیع فیبر نوری

2Core فیبر نوری OTO 1312,000ساعت قبلباکس

2Core با کاست فیبر نوری OTO 1330,000ساعت قبلباکس

4Core با کاست فیبر نوری OTO 13155,000ساعت قبلباکس

12Core 1345,000ساعت قبلکاست فیبر نوری

8Core 1335,000ساعت قبلکاست فیبر نوری

لگراند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

010736 105x50 1365,000ساعت قبلسه راهی ترانک لگراند

138,500ساعت قبلقطعه اتصال درب ترانک لگراند 85 011163

1345,000ساعت قبلپریز تلفن باریک لگراند 078730

1350,000ساعت قبلپریز تلفن پهن لگراند 078731

033561 Port 24 UTP CAT6 132,600,000ساعت قبلپچ پنل لگراند

13500,000ساعت قبلقوطی توکار 18 ماژول لگراند 089610

13400,000ساعت قبلقوطی توکار 12 ماژول لگراند 089605
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1355,000ساعت قبلکادر 8 ماژول ترانک لگراند 010998

1328,000ساعت قبلکادر 4 ماژول ترانک لگراند 010994

1325,000ساعت قبلکادر 2 ماژول ترانک لگراند 010992

010422 105x50 1395,000ساعت قبلبدنه ترانک لگراند

Port 24 1U SFTP CAT6a 134,000,000ساعت قبلپچ پنل لگراند

010785 105x50 1365,000ساعت قبلزاویه تخت ترانک لگراند

1325,000ساعت قبلقطعه اتصال درب ترانک لگراند 85 010802

010619 105x50 1340,000ساعت قبلزاویه خارجی ترانک لگراند

1340,000ساعت قبلزاویه خارجی ترانک لگراند

010582 105x50 1330,000ساعت قبلپارتیشن نیمه ارتفاع ترانک لگراند

010700 105x50 1320,000ساعت قبلمسدود کننده ترانک لگراند

البرز

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

50x105 1325,000ساعت قبلسه راهی ترانک البرز

50x105 1325,000ساعت قبلزاویه تخت ترانک البرز

50x105 1325,000ساعت قبلزاویه خارجی ترانک البرز

50x105 1325,000ساعت قبلزاویه داخلی ترانک البرز

50x105 1310,900ساعت قبلمسدود کننده ترانک البرز

50x105 137,000ساعت قبلقطعه اتصال درب ترانک البرز

50x105 137,000ساعت قبلدرزگیر ترانک البرز

1311,000ساعت قبلپارتیشن ترانک البرز

50x105 1355,900ساعت قبلبدنه ترانک البرز

1337,200ساعت قبلدرب نرم ترانک البرز 85

1314,000ساعت قبلقاب پریز 2 ماژول 1 خانه ترانک البرز

1317,000ساعت قبلقاب پریز 4 ماژول 2 خانه ترانک البرز

1321,000ساعت قبلقاب پریز 6 ماژول 3 خانه ترانک البرز

1326,000ساعت قبلقاب پریز 8 ماژول 4 خانه ترانک البرز

ای ام پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

(ماه)

UTP Cat6 132,900ساعت قبلسوکت شبکه امپ

سامجین

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

24Core 131,400,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری سامجین خاکی

48Core 131,450,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری سامجین خاکی

خرید پیگتیل فیبر نوری

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1.5m SM UPC/SC 1321,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری

خرید کابل فیبر نوری

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LSZH Indoor 2Core 133,100ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری

PVC FTTH Outdoor 2Core 133,500ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری 2 مهار

PVC FTTH Outdoor 2Core 133,500ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری 3 مهار

Tube Central Outdoor SM 24Core 1337,000ساعت قبلکابل فیبر نوری

Tube Central Outdoor SM 12Core 1324,000ساعت قبلکابل فیبر نوری

LSZH Outdoor 6Core 137,800ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری

LSZH Outdoor 4Core 134,950ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری

LSZH Outdoor 2Core 133,950ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری

LSZH Indoor 4Core 134,750ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری

3m LSZH SM UPC-LC 1330,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری

1.5m SM UPC-SC 1317,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری

1.5m SM APC-SC 1324,500ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری

5m Duplex SM FC-SC 13122,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

10m Duplex SM FC-SC 13174,500ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

5m Duplex SM SC-SC 13133,500ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

10m Duplex SM SC-SC 13140,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

5m Duplex SM LC-SC 13115,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

10m Duplex SM LC-SC 13179,500ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

15m Simplex MM LC-SC 13134,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

10m Simplex MM LC-SC 13104,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

5m Simplex MM FC-FC 1388,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

3m Simplex MM FC-FC 1380,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

15m Simplex MM FC-FC 13148,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

10m Simplex MM FC-FC 13178,500ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

15m Simplex SM LC-SC 13106,800ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

5m Simplex SM LC-FC 1364,500ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

5m Duplex SM ST-ST 13129,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

3m Duplex SM ST-ST 13119,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

5m Duplex SM ST-SC 13122,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N162.185 MM 12Core 1339,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N164.191 SM 24Core 1339,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N162.031 LSZH OM2 24x TB 1339,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N164.185 PE OS2 12x UC 1323,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

10m N122.5CCAX SC-SC 13272,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

3m N122.5CLA3 SC-LC 13146,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

10m N122.5LLAX LC-LC 13179,500ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

30m NXFOPCFSS30M SC-FC 13250,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

10m NXFOPCFFS10 FC-FC 13154,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

15m NXFOPCFFS15 FC-FC 13180,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

15m NXFOPCFSS15 SC-FC 13173,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

20m Duplex SM FC-LC 13263,500ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

10m Duplex SM FC-LC 13174,500ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

N164.185 OUT SM 12Core 1323,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N164.191 OUT SM 24Core 1337,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N123.4MLY 1m SM LC 1323,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

N123.5MLA 1m OM3 LC 1335,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

N123.4MCY 1m SM SC 1323,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

N123.5MCA 1m OM2 MM SC 1319,500ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

N162.185 PE OM2 12x UC 1338,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

نیرا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

FTTH LSZH SM 6Core 137,300ساعت قبلکابل دراپ فیبرنوری 2 مهار نیرا

FTTH LSZH SM 2Core 134,100ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری نیرا 3 مهار

FTTH LSZH SM 4Core 135,100ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری نیرا 3 مهار

ویرا فایبر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LSZH FTTH 4Core135,200ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری 3 مهار ویرا فایبر

خرید فیوژن فیبر نوری

فوجیکورا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

08-CT 132,800,000ساعت قبلدستگاه کلیور فیبر نوری فوجیکورا

50-CT 1335,000,000ساعت قبلدستگاه کلیور فیبر نوری فوجیکورا

ELCT2-20A 13290,000,000ساعت قبلالکترود دستگاه فیوژن فیبر نوری فوجیکورا

plus 90S 13299,700,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری فوجیکورا

اسکای کام
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

208H-T 1365,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری اسکای کام

سومیتومو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Plus 72C-TYPE 13298,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری سومیتومو

خرید مدیا کانورتور

نت لینک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

03A-GS-HTB 131,100,000ساعت قبلمدیا کانورتور فیبر نوری نت لینک

10-100 3100B-HTB 132,100,000ساعت قبلمدیا کانورتور فیبر نوری نت لینک

خرید دی اسلم

هوآوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

3m MA5616 13575,000ساعت قبلکابل دی اسلم هوآوی

ADLE MA5616 133,800,000ساعت قبلکارت دی اسلم 32 پورت هوآوی

VDLE MA5616 139,500,000ساعت قبلکارت دی اسلم 32 پورت هوآوی

ASPB MA5616 133,900,000ساعت قبلکارت دی اسلم 64 پورت هوآوی

خرید ماژول فیبر نوری

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SM-ZX-GLC 13980,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

U-BX-GLC 13550,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

S-LR-10/25G-SFP 13700,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

S-SR4-100G-QSFP 1312,000,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

T-GLC 13750,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

LR-10G-SFP 13750,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

T-GE-SFP 132,200,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SR-10G-SFP 13750,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SMD-LH-GLC 13280,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

MMD-SX-GLC 13270,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

TE-GLC 131,350,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

خرید سوئیچ شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

L-8TC 2960 132,500,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 8 پورت

L-C2960-48TC-WS سیسکو 48 پورت PoE 134,200,000ساعت قبلسوئیچ شبکه

L-C2960-24TT-WS 132,500,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

L-8TC-C2960G-WS 136,500,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 8 پورت

L-48TC-C2960G-WS 138,300,000ساعت قبلسوئیچ سیسکو 48 پورت

L-8TC 2960G 136,500,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 8 پورت

C3560-24PS-WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
S

1310,700,000ساعت قبل

S-24T C3750X-WS 1313,000,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

S-48T-C3750X 1315,000,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
C3750G-24TS-S1U

139,500,000ساعت قبل

S-12S-C3750G-WS 1310,500,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 12 پورت

S-12S-C3750X-WS 1314,500,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 12 پورت

L-24PS-C2960S-WS 1315,000,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

L-24PD-C2960S 1318,000,000ساعت قبلسوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت

L-C2960-48PST-WS 138,500,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

L-C2960-48TT-WS 132,800,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

S-24P 3750X سیسکو 24 پورت PoE 1315,000,000ساعت قبلسوئیچ شبکه
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

L-C2960-24PC-WS سیسکو 24 پورت PoE 137,800,000ساعت قبلسوئیچ شبکه

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
C3750G-24PS-S

1313,500,000ساعت قبل

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 48 پورت-
C3750G-48TS-S

1310,500,000ساعت قبل

L-48TS-C2960S-WS 139,500,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
C2960S-24TS-S

138,500,000ساعت قبل

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
C2960S-24TS-L

138,500,000ساعت قبل

L-48LPS-C2960S-WS 1312,800,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

L-24TD-C2960S-WS 1316,500,000ساعت قبلشبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت

L-48FPD-C2960S-WS 1321,000,000ساعت قبلسوئیچ سیسکو 48 پورت

L-48FPS-C2960S-WS 1320,500,000ساعت قبلشبکه سیسکو 48 پورت

24PD-C2960S-WS سیسکو 24 پورت PoE سوئیچ شبکه-
L

1318,300,000ساعت قبل

S-24P-C3750X-WS 1314,500,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

L-48TS-C2960X-WS 1318,200,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

24PS-C3560G-WS سیسکو 24 پورت PoE سوئیچ شبکه-
S

1310,800,000ساعت قبل
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